



RAPORT ROCZNY 2019

GPEC SYSTEM

#dobrzeGPEC

GPEC SYSTEM

WSZYSTKIE DANE LICZBOWE PRZEDSTAWIONO W TYSIĄCACH ZŁOTYCH

AKTYWA

31.12.2019

31.12.2018

AKTYWA TRWAŁE

22 560

27 750

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

Inne wartości niematerialne i prawne

2 054

3 759

SUMA

2 054

3 759

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

Środki trwałe

9 975

12 396

grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)

52

53

budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej

3 798

3 977

urządzenia techniczne i maszyny

3 076

4 219

środki transportu

2 933

4 006

inne środki trwałe

116

141

SUMA

9 975

12 396

NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE

Od pozostałych jednostek

216

219

SUMA**216****219****INWESTYCJE DŁUGOTERMINOWE**

Nieruchomości

9 754

10 081

SUMA**9 754****10 081****DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE**

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

561

1 295

SUMA**561****1 295****AKTYWA OBROTOWE****17 101****13 763****ZAPASY**

Materiały

65

70

Półprodukty i produkty w toku

108

-

Towary

1 114

-

SUMA**1 287****70**

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE

Należności od jednostek powiązanych	820	4 288
z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty do 12 miesięcy	709	4 288
inne	111	-
Należności od pozostałych jednostek	616	907
z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty do 12 miesięcy	565	46
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	2	824
inne	49	37
SUMA	1 436	5 195
INWESTYCJE KRÓTKOTERMINOWE		
Krótkoterminowe aktywa finansowe	7 992	7 617
w jednostkach powiązanych	7 397	7 049
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	7 397	7 049

środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	595	568
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	595	568
Inne inwestycje krótkoterminowe	5 850	627
SUMA	13 842	8 244
KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	536	254
AKTYWA RAZEM	39 661	41 513
PASYWA	31.12.2019	31.12.2018
KAPITAŁ WŁASNY		
Kapitał podstawowy	28 005	28 005
Kapitał zapasowy	616	616
Zysk netto	3 542	1 984
SUMA	32 163	30 605

ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	7 498	10 908
REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA		
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	103	42
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	376	511
- długoterminowa	359	471
- krótkoterminowa	17	40
Pozostałe rezerwy	1 426	2 550
- krótkoterminowa	1 426	2 550
SUMA	1 905	3 103
ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE		
Wobec pozostałych jednostek	893	1 073
- inne zobowiązania finansowe	893	1 073
SUMA	893	1 073
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE		
Zobowiązana wobec jednostek powiązanych	1 041	147

- z tytułu dostaw usług, o okresie wymagalności do 12 miesięcy	119	147
- inne	922	-
Zobowiązana wobec pozostałych jednostek	3 485	6 573
- inne zobowiązania finansowe	336	260
- z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności do 12 miesięcy	1 549	1 586
- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	892	650
- z tytułu wynagrodzeń	610	477
- inne	98	3 600
SUMA	4 526	6 720
ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE		
Inne rozliczenia międzyokresowe	174	12
- długoterminowe	150	4
- krótkoterminowe	24	8
SUMA	174	12
PASYWA RAZEM	39 661	41 513

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

01.01.2019–31.12.2019

01.01.2018–31.12.2018

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, W TYM

Od jednostek powiązanych	32 137	31 179
--------------------------	--------	--------

Przychody netto ze sprzedaży produktów	32 699	31 232
--	--------	--------

Zmiana stanu produktów	118	160
------------------------	-----	-----

SUMA	32 817	31 072
-------------	---------------	---------------

KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ

Amortyzacja	-4 326	-6 451
-------------	--------	--------

Zużycie materiałów i energii	-978	-1 316
------------------------------	------	--------

Usługi obce	-8 810	-8 090
-------------	--------	--------

Podatki i opłaty	-428	-452
------------------	------	------

Wynagrodzenia	-10 090	-9 077
---------------	---------	--------

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	-2 820	-2 595
--	--------	--------

Pozostałe koszty rodzajowe	-1 366	-1 733
----------------------------	--------	--------

SUMA	-28 818	-29 714
-------------	----------------	----------------

ZYSK ZE SPRZEDAŻY	3 999	1 358
POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE		
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	239	426
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	940	445
Inne przychody operacyjne	280	390
SUMA	1 459	1 261
POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE		
Inne koszty operacyjne	-872	-433
SUMA	-872	-433
ZYSK Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	4 586	2 186
PRZYCHODY FINANSOWE		
Odsetki, w tym	182	162
–od jednostek powiązanych	182	162
Inne	4	144
SUMA	186	306

KOSZTY FINANSOWE		
Odsetki, w tym	-46	-16
inne	-272	-
SUMA	-318	-16
ZYSK BRUTTO	4 454	2 476
PODATEK DOCHODOWY	-912	-492
ZYSK NETTO	3 542	1 984